
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

16.05.2014                                                                                                            № 179 

  

О внесении  изменений в Постановление  

Администрации Заволжского сельского  

поселения  от  30.06.2012г.  № 216 «Об 

утверждении Административного регламента 

предоставления  муниципальной  услуги  

«Выдача градостроительного плана  

земельного  участка» 

 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

01.03.2013 №175, Предписания об устранении органом местного 

самоуправления  муниципального образования области нарушений 

законодательства о градостроительной деятельности на территории 

Ярославской области от 09.12.2013,   Администрация   поселения                   

п о с т а н о в л я е т: 

       1. Внести изменения в Постановление Администрации Заволжского 

сельского поселения от 30.06.2012г.№216 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача градостроительного плана земельного  участка»:  

    1.1   В пунктах 2.7.1 и 2.7.2 после слова «Технические» добавить слово 

«планы» 

    1.2 Подпункт 4 пункт 2.7.2 дополнить абзацем: 

Технические  паспорта объектов капитального строительства, 

выданные до вступления в силу Федерального  закона от 24.07.2007 N 221-

ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", признаются 

действительными и имеют равную юридическую силу с кадастровыми 

паспортами объектов недвижимости. 

   2. Опубликовать Постановление в газете «Ярославскийагрокурьер». 

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации (Бурлакову И.К.) 

   4. Постановление вступает в силу с даты опубликования. 

 
 

Глава Заволжского 

сельского поселения                                                                       Н.И. Ашастина 

 


